
Uchwała Nr 25/145/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 3 października 2024 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie pozostałego środka trwałego 

pochodzącego z Biura Rzeczy Znalezionych będących na stanie Starostwa Powiatowego 

w Stalowej Woli. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarządzenia Nr 33/2022 Starosty Stalowowolskiego z dnia 

10.06.2022 r., §3 ust. 1 pkt 6) i § 6 Regulaminu pracy Komisji Likwidacyjnej w Starostwie 

Powiatowym w Stalowej Woli, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli, 

ul. Podleśna 15, 37-450 Stalowa Wola na rzecz Stowarzyszenia Miłośników Starych Motocykli 

„GAZELA”, ul. Rynek 1c, 39-410 Grębów, pozostałego środka trwałego Motocykla MZ ETZ 250 – 

nr inwentarzowy SP-013-IX-93/1172 o wartości księgowej 0,00 zł - w celu wykorzystania go na 

cele statutowe Stowarzyszenia. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 


